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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 23 Жінки, 400m комплекс Дорослі
1/31/2020 - 10:00 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m

17 років і молодше

1. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 5:23.91 556 1:19.08 1:22.36 1:34.60 1:07.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.08 200m: 2:41.44 300m: 4:16.04 400m: 5:23.91

2. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 5:25.65 547 1:18.67 1:22.15 1:31.59 1:13.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.67 200m: 2:40.82 300m: 4:12.41 400m: 5:25.65

3. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 5:47.56 450 1:17.26 1:26.00 1:45.92 1:18.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.26 200m: 2:43.26 300m: 4:29.18 400m: 5:47.56

4. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 5:51.98 433 1:26.24 1:28.19 1:39.77 1:17.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.24 200m: 2:54.43 300m: 4:34.20 400m: 5:51.98

5. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 6:05.24 387 1:32.61 1:30.70 1:40.09 1:21.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.61 200m: 3:03.31 300m: 4:43.40 400m: 6:05.24

15 років і молодше

1. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 5:47.56 450 1:17.26 1:26.00 1:45.92 1:18.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.26 200m: 2:43.26 300m: 4:29.18 400m: 5:47.56

2. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 6:05.24 387 1:32.61 1:30.70 1:40.09 1:21.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.61 200m: 3:03.31 300m: 4:43.40 400m: 6:05.24

Дорослі

1. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 5:23.91 556 1:19.08 1:22.36 1:34.60 1:07.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.08 200m: 2:41.44 300m: 4:16.04 400m: 5:23.91

2. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 5:25.65 547 1:18.67 1:22.15 1:31.59 1:13.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.67 200m: 2:40.82 300m: 4:12.41 400m: 5:25.65

3. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 5:47.56 450 1:17.26 1:26.00 1:45.92 1:18.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.26 200m: 2:43.26 300m: 4:29.18 400m: 5:47.56

4. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 5:51.98 433 1:26.24 1:28.19 1:39.77 1:17.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.24 200m: 2:54.43 300m: 4:34.20 400m: 5:51.98

5. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 6:05.24 387 1:32.61 1:30.70 1:40.09 1:21.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.61 200m: 3:03.31 300m: 4:43.40 400m: 6:05.24

Дистанція 24 Чоловіки, 400m комплекс Дорослі
1/31/2020 - 10:05 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m

18 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 5:12.40 475 1:02.57 1:23.72 1:32.24 1:13.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.57 200m: 2:26.29 300m: 3:58.53 400m: 5:12.40

2. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:40.36 367 1:18.86 1:27.41 1:32.14 1:21.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.86 200m: 2:46.27 300m: 4:18.41 400m: 5:40.36



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Ukrainian Swimming Federation 1/31/2020 12:15 - Сторінка 2

Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 24, Чоловіки, 400m комплекс

16 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 5:12.40 475 1:02.57 1:23.72 1:32.24 1:13.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.57 200m: 2:26.29 300m: 3:58.53 400m: 5:12.40

2. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:40.36 367 1:18.86 1:27.41 1:32.14 1:21.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.86 200m: 2:46.27 300m: 4:18.41 400m: 5:40.36

Дорослі

1. ПЕТРОВ, Денис 01 Бровари 4:53.61 572 1:01.94 1:14.07 1:26.21 1:11.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.94 200m: 2:16.01 300m: 3:42.22 400m: 4:53.61

2. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 5:12.40 475 1:02.57 1:23.72 1:32.24 1:13.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.57 200m: 2:26.29 300m: 3:58.53 400m: 5:12.40

3. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:40.36 367 1:18.86 1:27.41 1:32.14 1:21.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.86 200m: 2:46.27 300m: 4:18.41 400m: 5:40.36

Дистанція 25 Жінки, 100m вільний стиль Дорослі
1/31/2020 - 10:10 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 1:01.01 608
2. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 1:01.04 607
3. ГАБЛЬОВСЬКА, Анастасія 04 Бвуфк 1:01.57 592
4. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 1:02.81 558
5. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 1:03.29 545
6. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 1:03.40 542
7. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 1:03.83 531
8. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 1:05.03 502
9. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.97 460

10. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 1:07.02 459
11. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 1:07.28 454
12. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 1:07.76 444
13. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 1:08.22 435
14. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:08.74 425
15. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Влада 04 Kolifks 1:09.42 413
16. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 1:11.37 380
17. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:11.68 375
18. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 1:11.87 372
19. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:14.46 334
20. ТВОРКОВСЬКА, Катерина 06 Бровари 1:15.48 321
21. ДОБРОВОЛЬСЬКА, Аліна 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:16.00 314
22. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 1:17.16 300
23. БОРЗАК, Софія 04 Дюсш 2 1:18.53 285
24. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.76 283
25. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:21.11 259
26. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 1:23.26 239
27. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 1:41.05 134
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 25, Жінки, 100m вільний стиль

15 років і молодше

1. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 1:01.01 608
2. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 1:02.81 558
3. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 1:05.03 502
4. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.97 460
5. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 1:07.02 459
6. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 1:07.28 454
7. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 1:07.76 444
8. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 1:08.22 435
9. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:08.74 425

10. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 1:11.37 380
11. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:11.68 375
12. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 1:11.87 372
13. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:14.46 334
14. ТВОРКОВСЬКА, Катерина 06 Бровари 1:15.48 321
15. ДОБРОВОЛЬСЬКА, Аліна 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:16.00 314
16. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 1:17.16 300
17. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.76 283
18. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:21.11 259
19. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 1:23.26 239
20. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 1:41.05 134

Дорослі

1. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 1:01.01 608
2. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 1:01.04 607
3. ФІСЕНКО, Надія 00 Бровари 1:01.20 603
4. ГАБЛЬОВСЬКА, Анастасія 04 Бвуфк 1:01.57 592
5. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 1:02.81 558
6. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 1:03.29 545
7. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 1:03.40 542
8. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 1:03.83 531
9. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 1:05.03 502

10. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.97 460
11. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 1:07.02 459
12. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 1:07.28 454
13. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 1:07.76 444
14. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 1:08.22 435
15. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:08.74 425
16. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Влада 04 Kolifks 1:09.42 413
17. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 1:11.37 380
18. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:11.68 375
19. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 1:11.87 372
20. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:14.46 334
21. ТВОРКОВСЬКА, Катерина 06 Бровари 1:15.48 321
22. ДОБРОВОЛЬСЬКА, Аліна 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:16.00 314
23. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 1:17.16 300
24. БОРЗАК, Софія 04 Дюсш 2 1:18.53 285
25. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.76 283
26. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:21.11 259
27. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 1:23.26 239
28. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 1:41.05 134
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 26 Чоловіки, 100m вільний стиль Дорослі
1/31/2020 - 10:20 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. РОМАНЮК, Єгор 02 Бвуфк 53.31 681
2. БУБОН, Георгій 03 Бвуфк 54.69 631
3. НЕГОДА, Олег 03 Бвуфк 55.26 611
4. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 55.61 600
5. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 55.86 592
6. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 55.99 588
7. ВОРОБЙОВ, Максим 03 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 56.18 582
8. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 56.48 572
9. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 56.50 572

10. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 57.18 552
11. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 57.53 542
12. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 57.60 540
13. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 57.96 530
14. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 59.83 481
15. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:00.19 473
16. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 1:00.62 463
17. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 1:00.86 457
18. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 1:01.46 444
19. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 1:01.59 441
20. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 1:01.75 438
21. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:02.21 428
22. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 1:02.42 424
23. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:02.49 423
24. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 1:03.07 411
25. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 1:03.35 406
26. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 1:03.76 398
27. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:05.09 374
28. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 1:05.54 366
29. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 1:06.01 358
30. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 1:06.02 358
31. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 1:06.98 343
32. ТЕРЕЩУК, Арсеній 03 Дюсок 1:07.32 338
33. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 1:07.56 334
34. КРУТЬ, Ярослав 05 Kolifks 1:08.23 324
35. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 1:08.99 314
36. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 1:09.80 303
37. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:10.38 296
38. ЗІНЧЕНКО, Святослав 05 Бровари 1:10.83 290
39. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 1:11.29 284
40. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 1:11.38 283
41. ГРИГОРЧУК, Олександр 04 Бровари 1:11.60 281
42. БАС, Владислав 05 Бровари 1:11.74 279
43. КРИМОВ, Дмитро 06 Бровари 1:12.46 271
44. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 1:15.00 244
45. КОТЯШ, Михайло 05 Бровари 1:15.81 236
46. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 1:15.83 236
47. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 1:16.39 231
48. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 1:16.88 227
49. ЛУКАШОВ, Матвій 05 Бровари 1:19.03 209
50. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 1:19.76 203
51. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 1:23.61 176
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 26, Чоловіки, 100m вільний стиль

16 років і молодше

1. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 55.99 588
2. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 56.48 572
3. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 56.50 572
4. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 57.18 552
5. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 57.53 542
6. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 57.60 540
7. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 57.96 530
8. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 59.83 481
9. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:00.19 473

10. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 1:00.62 463
11. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 1:00.86 457
12. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 1:01.46 444
13. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 1:01.59 441
14. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 1:01.75 438
15. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:02.21 428
16. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 1:02.42 424
17. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:02.49 423
18. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 1:03.07 411
19. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 1:03.35 406
20. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 1:03.76 398
21. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:05.09 374
22. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 1:05.54 366
23. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 1:06.01 358
24. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 1:06.02 358
25. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 1:06.98 343
26. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 1:07.56 334
27. КРУТЬ, Ярослав 05 Kolifks 1:08.23 324
28. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 1:08.99 314
29. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 1:09.80 303
30. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:10.38 296
31. ЗІНЧЕНКО, Святослав 05 Бровари 1:10.83 290
32. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 1:11.29 284
33. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 1:11.38 283
34. ГРИГОРЧУК, Олександр 04 Бровари 1:11.60 281
35. БАС, Владислав 05 Бровари 1:11.74 279
36. КРИМОВ, Дмитро 06 Бровари 1:12.46 271
37. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 1:15.00 244
38. КОТЯШ, Михайло 05 Бровари 1:15.81 236
39. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 1:15.83 236
40. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 1:16.39 231
41. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 1:16.88 227
42. ЛУКАШОВ, Матвій 05 Бровари 1:19.03 209
43. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 1:19.76 203
44. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 1:23.61 176

Дорослі

1. РОМАНЮК, Єгор 02 Бвуфк 53.31 681
2. СЕМЕНОВ, Михайло 01 Бвуфк 53.42 677
3. БУБОН, Георгій 03 Бвуфк 54.69 631
4. УСТІНОВ, Евгеній 98 Бровари 55.10 617
5. НЕГОДА, Олег 03 Бвуфк 55.26 611
6. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 55.61 600
7. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 55.86 592
8. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 55.99 588
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 26, Чоловіки, 100m вільний стиль, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки

9. ВОРОБЙОВ, Максим 03 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 56.18 582
10. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 56.48 572
11. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 56.50 572
12. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 57.18 552
13. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 57.53 542
14. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 57.60 540
15. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 57.96 530
16. БАБЕНКО, Денис 98 Бровари 58.21 523
17. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 59.83 481
18. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:00.19 473
19. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 1:00.62 463
20. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 1:00.86 457
21. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 1:01.46 444
22. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 1:01.59 441
23. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 1:01.75 438
24. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:02.21 428
25. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 1:02.42 424
26. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:02.49 423
27. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 1:03.07 411
28. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 1:03.35 406
29. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 1:03.76 398
30. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:05.09 374
31. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 1:05.54 366
32. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 1:06.01 358
33. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 1:06.02 358
34. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 1:06.98 343
35. ТЕРЕЩУК, Арсеній 03 Дюсок 1:07.32 338
36. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 1:07.56 334
37. КРУТЬ, Ярослав 05 Kolifks 1:08.23 324
38. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 1:08.99 314
39. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 1:09.80 303
40. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:10.38 296
41. ЗІНЧЕНКО, Святослав 05 Бровари 1:10.83 290
42. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 1:11.29 284
43. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 1:11.38 283
44. ГРИГОРЧУК, Олександр 04 Бровари 1:11.60 281
45. БАС, Владислав 05 Бровари 1:11.74 279
46. КРИМОВ, Дмитро 06 Бровари 1:12.46 271
47. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 1:15.00 244
48. КОТЯШ, Михайло 05 Бровари 1:15.81 236
49. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 1:15.83 236
50. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 1:16.39 231
51. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 1:16.88 227
52. ЛУКАШОВ, Матвій 05 Бровари 1:19.03 209
53. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 1:19.76 203
54. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 1:23.61 176



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Ukrainian Swimming Federation 1/31/2020 12:15 - Сторінка 7

Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 27 Жінки, 100m брас Дорослі
1/31/2020 - 10:30 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 1:20.50 505
2. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 1:20.97 496
3. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 1:22.70 466
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 1:22.92 462
5. ЛЕЩЕНКО, Дарина 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:25.88 416
6. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:32.99 328
7. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 1:33.11 326
8. КУНИЦЬКА, Анна 06 Дюсш 2 1:35.96 298
9. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:41.17 254

10. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 1:45.24 226
11. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:48.34 207
12. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 1:56.26 167

15 років і молодше

1. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 1:20.50 505
2. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 1:20.97 496
3. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 1:22.70 466
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 1:22.92 462
5. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:32.99 328
6. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 1:33.11 326
7. КУНИЦЬКА, Анна 06 Дюсш 2 1:35.96 298
8. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:41.17 254
9. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 1:45.24 226

10. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:48.34 207
11. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 1:56.26 167

Дорослі

1. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 1:20.50 505
2. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 1:20.97 496
3. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 1:22.70 466
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 1:22.92 462
5. ЛЕЩЕНКО, Дарина 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:25.88 416
6. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:32.99 328
7. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 1:33.11 326
8. КУНИЦЬКА, Анна 06 Дюсш 2 1:35.96 298
9. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:41.17 254

10. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 1:45.24 226
11. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:48.34 207
12. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 1:56.26 167
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 28 Чоловіки, 100m брас Дорослі
1/31/2020 - 10:35 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 1:06.34 638
2. ГОНЧАРУК, Даніїл 03 Бровари 1:07.91 595
3. БОЛОТОВ, Ілля 02 Бровари 1:08.28 585
4. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 1:09.81 548
5. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 1:10.31 536
6. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 1:14.89 443
7. СЕМЧЕНКО, Микола 02 Дюсок 1:15.53 432
8. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:16.39 418
9. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 1:16.68 413

10. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.03 392
11. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.99 378
12. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 1:20.22 361
13. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.10 336
14. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.38 333
15. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:25.15 302
16. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 1:25.93 293
17. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 1:27.42 279
18. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:27.54 277
19. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:29.42 260
20. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 1:30.83 248
21. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 1:33.33 229
22. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 1:34.00 224
23. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:40.05 186
24. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:45.05 160
25. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:46.16 155
26. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 1:50.60 137

16 років і молодше

1. ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 1:06.34 638
2. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 1:09.81 548
3. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 1:10.31 536
4. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 1:14.89 443
5. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:16.39 418
6. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 1:16.68 413
7. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.03 392
8. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.99 378
9. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 1:20.22 361

10. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.10 336
11. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.38 333
12. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:25.15 302
13. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 1:25.93 293
14. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 1:27.42 279
15. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:27.54 277
16. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:29.42 260
17. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 1:30.83 248
18. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 1:33.33 229
19. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 1:34.00 224
20. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:40.05 186
21. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:45.05 160
22. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:46.16 155
23. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 1:50.60 137
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 28, Чоловіки, 100m брас

Дорослі

1. ПОМАЗАН, Микита 99 Бровари 1:04.88 682
2. ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 1:06.34 638
3. ТКАЧЕНКО, Микита 00 Бровари 1:07.07 618
4. ПЕТРОВ, Денис 01 Бровари 1:07.14 616
5. ГОНЧАРУК, Даніїл 03 Бровари 1:07.91 595
6. БОЛОТОВ, Ілля 02 Бровари 1:08.28 585
7. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 1:09.81 548
8. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 1:10.31 536
9. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 1:14.89 443

10. СЕМЧЕНКО, Микола 02 Дюсок 1:15.53 432
11. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:16.39 418
12. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 1:16.68 413
13. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.03 392
14. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:18.99 378
15. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 1:20.22 361
16. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.10 336
17. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.38 333
18. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:25.15 302
19. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 1:25.93 293
20. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 1:27.42 279
21. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:27.54 277
22. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:29.42 260
23. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 1:30.83 248
24. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 1:33.33 229
25. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 1:34.00 224
26. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:40.05 186
27. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:45.05 160
28. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:46.16 155
29. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 1:50.60 137

Дистанція 29 Жінки, 100m батерфляй Дорослі
1/31/2020 - 10:45 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ЛУК'ЯНЕНКО, Поліна 03 Бвуфк 1:06.94 569
2. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 1:09.47 509
3. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 1:09.91 499
4. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 1:10.04 497
5. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 1:13.27 434
6. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 1:14.39 414
7. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 1:14.64 410
8. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 1:17.96 360

15 років і молодше

1. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 1:09.47 509
2. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 1:09.91 499
3. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 1:13.27 434
4. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 1:14.39 414
5. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 1:14.64 410
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 29, Жінки, 100m батерфляй

Дорослі

1. ЛУК'ЯНЕНКО, Поліна 03 Бвуфк 1:06.94 569
2. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 1:09.47 509
3. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 1:09.91 499
4. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 1:10.04 497
5. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 1:13.27 434
6. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 1:14.39 414
7. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 1:14.64 410
8. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 1:17.96 360

Дистанція 30 Чоловіки, 100m батерфляй Дорослі
1/31/2020 - 10:45 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 58.50 617
2. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 59.43 589
3. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 1:01.30 536
4. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:02.30 511
5. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 1:04.29 465
6. МАНАКОВ, Артем 03 Бровари 1:04.89 452
7. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.29 424
8. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 1:06.41 422
9. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 1:08.62 382

10. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 1:10.27 356
11. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 1:10.79 348
12. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 1:11.75 334
13. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 1:14.66 297
14. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:21.54 228
15. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.62 219

16 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 58.50 617
2. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 59.43 589
3. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:02.30 511
4. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 1:04.29 465
5. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.29 424
6. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 1:06.41 422
7. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 1:08.62 382
8. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 1:10.27 356
9. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 1:10.79 348

10. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 1:11.75 334
11. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 1:14.66 297
12. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:21.54 228
13. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.62 219

Дорослі

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 58.50 617
2. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 59.43 589
3. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 1:01.30 536
4. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:02.30 511
5. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 1:04.29 465
6. МАНАКОВ, Артем 03 Бровари 1:04.89 452
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 30, Чоловіки, 100m батерфляй, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки

7. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.29 424
8. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 1:06.41 422
9. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 1:08.62 382

10. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 1:10.27 356
11. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 1:10.79 348
12. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 1:11.75 334
13. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 1:14.66 297
14. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:21.54 228
15. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:22.62 219

Дистанція 31 Жінки, 100m на спині Дорослі
1/31/2020 - 10:50 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 1:07.72 631
2. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 1:08.50 610
3. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 1:10.65 556
4. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 1:11.15 544
5. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 1:12.70 510
6. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 1:14.25 479
7. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 1:14.59 472
8. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 1:16.01 446
9. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 1:22.01 355

10. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:25.89 309

15 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 1:07.72 631
2. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 1:10.65 556
3. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 1:11.15 544
4. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 1:14.59 472
5. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 1:22.01 355
6. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:25.89 309

Дорослі

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 1:07.72 631
2. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 1:08.50 610
3. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 1:10.65 556
4. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 1:11.15 544
5. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 1:12.70 510
6. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 1:14.25 479
7. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 1:14.59 472
8. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 1:16.01 446
9. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 1:22.01 355

10. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:25.89 309
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 32 Чоловіки, 100m на спині Дорослі
1/31/2020 - 10:55 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 1:01.66 594
2. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 1:02.28 577
3. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 1:06.44 475
4. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.67 470
5. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:07.51 453
6. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 1:08.35 436
7. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 1:14.09 342
8. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 1:15.10 329
9. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:15.92 318

10. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 1:24.71 229
11. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 1:29.06 197

16 років і молодше

1. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 1:02.28 577
2. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 1:06.44 475
3. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.67 470
4. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:07.51 453
5. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 1:08.35 436
6. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 1:14.09 342
7. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 1:15.10 329
8. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:15.92 318
9. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 1:24.71 229

10. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 1:29.06 197

Дорослі

1. ДУДАРЕНКО, Богдан 00 Бровари 59.97 646
2. СЕМЕНОВ, Михайло 01 Бвуфк 1:00.63 625
3. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 1:01.66 594
4. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 1:02.28 577
5. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 1:06.44 475
6. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 1:06.67 470
7. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:07.51 453
8. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 1:08.35 436
9. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 1:14.09 342

10. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 1:15.10 329
11. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 1:15.92 318
12. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 1:24.71 229
13. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 1:29.06 197

Дистанція 33 Жінки, 400m вільний стиль Дорослі
1/31/2020 - 11:00 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m
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Дистанція 33, Жінки, 400m вільний стиль

17 років і молодше

1. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 4:44.75 572 1:08.78 1:12.61 1:11.94 1:11.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.78 200m: 2:21.39 300m: 3:33.33 400m: 4:44.75

2. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 4:52.40 528 1:07.94 1:13.77 1:15.32 1:15.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.94 200m: 2:21.71 300m: 3:37.03 400m: 4:52.40

3. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 5:08.32 451 1:13.57 1:18.92 1:18.72 1:17.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 200m: 2:32.49 300m: 3:51.21 400m: 5:08.32

4. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:27.56 376 1:15.21 1:23.91 1:25.42 1:23.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 200m: 2:39.12 300m: 4:04.54 400m: 5:27.56

5. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 5:35.26 350 1:17.33 1:25.54 1:26.76 1:25.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.33 200m: 2:42.87 300m: 4:09.63 400m: 5:35.26

6. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 6:17.23 246 1:26.33 1:36.21 1:37.35 1:37.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.33 200m: 3:02.54 300m: 4:39.89 400m: 6:17.23

15 років і молодше

1. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 4:52.40 528 1:07.94 1:13.77 1:15.32 1:15.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.94 200m: 2:21.71 300m: 3:37.03 400m: 4:52.40

2. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 5:08.32 451 1:13.57 1:18.92 1:18.72 1:17.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 200m: 2:32.49 300m: 3:51.21 400m: 5:08.32

3. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:27.56 376 1:15.21 1:23.91 1:25.42 1:23.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 200m: 2:39.12 300m: 4:04.54 400m: 5:27.56

4. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 5:35.26 350 1:17.33 1:25.54 1:26.76 1:25.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.33 200m: 2:42.87 300m: 4:09.63 400m: 5:35.26

5. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 6:17.23 246 1:26.33 1:36.21 1:37.35 1:37.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.33 200m: 3:02.54 300m: 4:39.89 400m: 6:17.23

Дорослі

1. ФІСЕНКО, Надія 00 Бровари 4:38.84 609 1:07.32 1:10.30 1:10.94 1:10.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.32 200m: 2:17.62 300m: 3:28.56 400m: 4:38.84

2. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 4:44.75 572 1:08.78 1:12.61 1:11.94 1:11.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.78 200m: 2:21.39 300m: 3:33.33 400m: 4:44.75

3. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 4:52.40 528 1:07.94 1:13.77 1:15.32 1:15.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.94 200m: 2:21.71 300m: 3:37.03 400m: 4:52.40

4. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 5:08.32 451 1:13.57 1:18.92 1:18.72 1:17.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 200m: 2:32.49 300m: 3:51.21 400m: 5:08.32

5. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:27.56 376 1:15.21 1:23.91 1:25.42 1:23.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 200m: 2:39.12 300m: 4:04.54 400m: 5:27.56

6. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 5:35.26 350 1:17.33 1:25.54 1:26.76 1:25.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.33 200m: 2:42.87 300m: 4:09.63 400m: 5:35.26

7. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 6:17.23 246 1:26.33 1:36.21 1:37.35 1:37.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.33 200m: 3:02.54 300m: 4:39.89 400m: 6:17.23
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 34 Чоловіки, 400m вільний стиль Дорослі
1/31/2020 - 11:05 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m

18 років і молодше

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, О. 05 Бвуфк 4:11.38 670 59.36 1:03.54 1:04.31 1:04.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.36 200m: 2:02.90 300m: 3:07.21 400m: 4:11.38

2. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 4:26.30 564 1:03.39 1:08.35 1:08.84 1:05.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.39 200m: 2:11.74 300m: 3:20.58 400m: 4:26.30

3. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:37.64 498 1:06.74 1:11.53 1:11.70 1:07.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.74 200m: 2:18.27 300m: 3:29.97 400m: 4:37.64

4. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 4:38.72 492 1:06.49 1:11.40 1:11.16 1:09.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.49 200m: 2:17.89 300m: 3:29.05 400m: 4:38.72

5. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 4:39.20 489 1:07.60 1:10.96 1:12.08 1:08.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.60 200m: 2:18.56 300m: 3:30.64 400m: 4:39.20

6. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 4:45.90 456 1:08.91 1:14.00 1:14.17 1:08.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.91 200m: 2:22.91 300m: 3:37.08 400m: 4:45.90

7. ВОРОБЙОВ, Максим 03 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)4:45.94 455 1:05.54 1:12.16 1:15.31 1:12.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.54 200m: 2:17.70 300m: 3:33.01 400m: 4:45.94

8. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 4:53.34 422 1:10.14 1:15.72 1:15.26 1:12.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 200m: 2:25.86 300m: 3:41.12 400m: 4:53.34

9. БЕРЕЗОВСКИЙ, В. 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:54.14 418 1:10.63 1:16.15 1:15.04 1:12.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.63 200m: 2:26.78 300m: 3:41.82 400m: 4:54.14

10. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 4:54.62 416 1:10.65 1:16.83 1:16.56 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.65 200m: 2:27.48 300m: 3:44.04 400m: 4:54.62

11. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:55.14 414 1:15.27 1:14.31 1:14.09 1:11.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.27 200m: 2:29.58 300m: 3:43.67 400m: 4:55.14

12. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:55.76 411 1:10.23 1:14.39 1:17.70 1:13.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.23 200m: 2:24.62 300m: 3:42.32 400m: 4:55.76

13. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:00.58 392 1:10.87 1:17.91 1:17.33 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.87 200m: 2:28.78 300m: 3:46.11 400m: 5:00.58

14. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)5:03.15 382 1:10.35 1:16.53 1:17.08 1:19.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.35 200m: 2:26.88 300m: 3:43.96 400m: 5:03.15

15. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 5:13.64 345 1:13.50 1:20.48 1:21.16 1:18.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.50 200m: 2:33.98 300m: 3:55.14 400m: 5:13.64

16. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:24.70 311 1:17.42 1:22.73 1:24.42 1:20.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 2:40.15 300m: 4:04.57 400m: 5:24.70

17. ХВОРОСТЯНИ, Дмитро 05 Дюсш 2 5:27.20 304 1:15.87 1:23.34 1:26.27 1:21.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.87 200m: 2:39.21 300m: 4:05.48 400m: 5:27.20

18. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:36.24 280 1:19.12 1:25.90 1:27.91 1:23.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.12 200m: 2:45.02 300m: 4:12.93 400m: 5:36.24

19. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 5:41.15 268 1:20.98 1:27.47 1:27.43 1:25.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.98 200m: 2:48.45 300m: 4:15.88 400m: 5:41.15
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Дистанція 34, Хлопці, 400m вільний стиль, 18 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m

20. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 5:41.89 266 1:19.94 1:30.06 1:28.51 1:23.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.94 200m: 2:50.00 300m: 4:18.51 400m: 5:41.89

21. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:49.66 249 1:19.67 1:27.22 1:31.92 1:30.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.67 200m: 2:46.89 300m: 4:18.81 400m: 5:49.66

22. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 6:06.05 217 1:20.54 1:35.66 1:38.65 1:31.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.54 200m: 2:56.20 300m: 4:34.85 400m: 6:06.05

16 років і молодше

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, О. 05 Бвуфк 4:11.38 670 59.36 1:03.54 1:04.31 1:04.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.36 200m: 2:02.90 300m: 3:07.21 400m: 4:11.38

2. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 4:26.30 564 1:03.39 1:08.35 1:08.84 1:05.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.39 200m: 2:11.74 300m: 3:20.58 400m: 4:26.30

3. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:37.64 498 1:06.74 1:11.53 1:11.70 1:07.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.74 200m: 2:18.27 300m: 3:29.97 400m: 4:37.64

4. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 4:39.20 489 1:07.60 1:10.96 1:12.08 1:08.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.60 200m: 2:18.56 300m: 3:30.64 400m: 4:39.20

5. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 4:45.90 456 1:08.91 1:14.00 1:14.17 1:08.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.91 200m: 2:22.91 300m: 3:37.08 400m: 4:45.90

6. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 4:53.34 422 1:10.14 1:15.72 1:15.26 1:12.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 200m: 2:25.86 300m: 3:41.12 400m: 4:53.34

7. БЕРЕЗОВСКИЙ, В. 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:54.14 418 1:10.63 1:16.15 1:15.04 1:12.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.63 200m: 2:26.78 300m: 3:41.82 400m: 4:54.14

8. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 4:54.62 416 1:10.65 1:16.83 1:16.56 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.65 200m: 2:27.48 300m: 3:44.04 400m: 4:54.62

9. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:55.14 414 1:15.27 1:14.31 1:14.09 1:11.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.27 200m: 2:29.58 300m: 3:43.67 400m: 4:55.14

10. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:55.76 411 1:10.23 1:14.39 1:17.70 1:13.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.23 200m: 2:24.62 300m: 3:42.32 400m: 4:55.76

11. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:00.58 392 1:10.87 1:17.91 1:17.33 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.87 200m: 2:28.78 300m: 3:46.11 400m: 5:00.58

12. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)5:03.15 382 1:10.35 1:16.53 1:17.08 1:19.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.35 200m: 2:26.88 300m: 3:43.96 400m: 5:03.15

13. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 5:13.64 345 1:13.50 1:20.48 1:21.16 1:18.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.50 200m: 2:33.98 300m: 3:55.14 400m: 5:13.64

14. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:24.70 311 1:17.42 1:22.73 1:24.42 1:20.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 2:40.15 300m: 4:04.57 400m: 5:24.70

15. ХВОРОСТЯНИ, Дмитро 05 Дюсш 2 5:27.20 304 1:15.87 1:23.34 1:26.27 1:21.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.87 200m: 2:39.21 300m: 4:05.48 400m: 5:27.20

16. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:36.24 280 1:19.12 1:25.90 1:27.91 1:23.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.12 200m: 2:45.02 300m: 4:12.93 400m: 5:36.24

17. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 5:41.15 268 1:20.98 1:27.47 1:27.43 1:25.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.98 200m: 2:48.45 300m: 4:15.88 400m: 5:41.15
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 34, Хлопці, 400m вільний стиль, 16 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m

18. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 5:41.89 266 1:19.94 1:30.06 1:28.51 1:23.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.94 200m: 2:50.00 300m: 4:18.51 400m: 5:41.89

19. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:49.66 249 1:19.67 1:27.22 1:31.92 1:30.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.67 200m: 2:46.89 300m: 4:18.81 400m: 5:49.66

20. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 6:06.05 217 1:20.54 1:35.66 1:38.65 1:31.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.54 200m: 2:56.20 300m: 4:34.85 400m: 6:06.05

Дорослі

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, О. 05 Бвуфк 4:11.38 670 59.36 1:03.54 1:04.31 1:04.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.36 200m: 2:02.90 300m: 3:07.21 400m: 4:11.38

2. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 4:26.30 564 1:03.39 1:08.35 1:08.84 1:05.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.39 200m: 2:11.74 300m: 3:20.58 400m: 4:26.30

3. ПИЛИПЕНКО, Ілля 99 Бровари 4:27.79 555 1:02.89 1:08.08 1:12.03 1:04.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.89 200m: 2:10.97 300m: 3:23.00 400m: 4:27.79

4. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:37.64 498 1:06.74 1:11.53 1:11.70 1:07.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.74 200m: 2:18.27 300m: 3:29.97 400m: 4:37.64

5. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 4:38.72 492 1:06.49 1:11.40 1:11.16 1:09.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.49 200m: 2:17.89 300m: 3:29.05 400m: 4:38.72

6. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 4:39.20 489 1:07.60 1:10.96 1:12.08 1:08.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.60 200m: 2:18.56 300m: 3:30.64 400m: 4:39.20

7. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 4:45.90 456 1:08.91 1:14.00 1:14.17 1:08.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.91 200m: 2:22.91 300m: 3:37.08 400m: 4:45.90

8. ВОРОБЙОВ, Максим 03 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)4:45.94 455 1:05.54 1:12.16 1:15.31 1:12.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.54 200m: 2:17.70 300m: 3:33.01 400m: 4:45.94

9. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 4:53.34 422 1:10.14 1:15.72 1:15.26 1:12.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 200m: 2:25.86 300m: 3:41.12 400m: 4:53.34

10. БЕРЕЗОВСКИЙ, В. 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:54.14 418 1:10.63 1:16.15 1:15.04 1:12.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.63 200m: 2:26.78 300m: 3:41.82 400m: 4:54.14

11. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 4:54.62 416 1:10.65 1:16.83 1:16.56 1:10.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.65 200m: 2:27.48 300m: 3:44.04 400m: 4:54.62

12. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:55.14 414 1:15.27 1:14.31 1:14.09 1:11.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.27 200m: 2:29.58 300m: 3:43.67 400m: 4:55.14

13. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 4:55.76 411 1:10.23 1:14.39 1:17.70 1:13.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.23 200m: 2:24.62 300m: 3:42.32 400m: 4:55.76

14. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:00.58 392 1:10.87 1:17.91 1:17.33 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.87 200m: 2:28.78 300m: 3:46.11 400m: 5:00.58

15. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)5:03.15 382 1:10.35 1:16.53 1:17.08 1:19.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.35 200m: 2:26.88 300m: 3:43.96 400m: 5:03.15

16. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 5:13.64 345 1:13.50 1:20.48 1:21.16 1:18.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.50 200m: 2:33.98 300m: 3:55.14 400m: 5:13.64

17. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:24.70 311 1:17.42 1:22.73 1:24.42 1:20.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 2:40.15 300m: 4:04.57 400m: 5:24.70
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 34, Чоловіки, 400m вільний стиль, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m 300m 400m

18. ХВОРОСТЯНИ, Дмитро 05 Дюсш 2 5:27.20 304 1:15.87 1:23.34 1:26.27 1:21.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.87 200m: 2:39.21 300m: 4:05.48 400m: 5:27.20

19. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:36.24 280 1:19.12 1:25.90 1:27.91 1:23.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.12 200m: 2:45.02 300m: 4:12.93 400m: 5:36.24

20. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 5:41.15 268 1:20.98 1:27.47 1:27.43 1:25.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.98 200m: 2:48.45 300m: 4:15.88 400m: 5:41.15

21. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 5:41.89 266 1:19.94 1:30.06 1:28.51 1:23.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.94 200m: 2:50.00 300m: 4:18.51 400m: 5:41.89

22. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 5:49.66 249 1:19.67 1:27.22 1:31.92 1:30.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.67 200m: 2:46.89 300m: 4:18.81 400m: 5:49.66

23. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 6:06.05 217 1:20.54 1:35.66 1:38.65 1:31.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.54 200m: 2:56.20 300m: 4:34.85 400m: 6:06.05

Дистанція 1 Жінки, 50m вільний стиль Дорослі
1/30/2020 - 10:00 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 26.96 676
2. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 28.36 581
3. ЖЕЧЕВА, Вікторія 03 Бровари 28.87 551
4. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 29.25 529
5. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 29.34 525
6. ЛЕЩЕНКО, Дарина 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.71 505
7. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 29.82 500
8. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 30.05 488
9. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 30.29 477

10. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 30.37 473
11. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 30.43 470
12. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 30.62 461
13. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 30.69 458
14. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 30.70 458
15. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 30.78 454
16. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 31.42 427
17. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 31.57 421
18. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Влада 04 Kolifks 31.74 414
19. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 31.81 412
20. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 32.41 389
21. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 32.66 380
22. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 32.69 379
23. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 32.90 372
24. ТВОРКОВСЬКА, Катерина 06 Бровари 33.32 358
25. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 33.73 345
26. ДОБРОВОЛЬСЬКА, Аліна 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 33.98 338
27. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.44 324
28. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 34.49 323
29. АНДРЕЄВА, Богдана 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.55 321
30. КОНОНЧУК, Софія 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.80 314
31. БАВІНА, Марія 06 КДЮСШ м. Славутич 35.06 307
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 1, Жінки, 50m вільний стиль, 17 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

32. БОРЗАК, Софія 04 Дюсш 2 35.51 296
33. ЛЕВІНА, Єва 06 КДЮСШ м. Славутич 35.63 293
34. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.70 291
35. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 35.89 286
36. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 38.37 234
37. КРИЖАНІВСЬКА, Вікторія 05 КДЮСШ м. Славутич 38.63 230
38. СУПРУН, Анна 05 КДЮСШ м. Славутич 40.62 197
39. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 42.08 177

15 років і молодше

1. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 28.36 581
2. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 29.34 525
3. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 29.82 500
4. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 30.29 477
5. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 30.37 473
6. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 30.43 470
7. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 30.62 461
8. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 30.69 458
9. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 30.70 458

10. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 31.42 427
11. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 31.57 421
12. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 31.81 412
13. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 32.41 389
14. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 32.66 380
15. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 32.69 379
16. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 32.90 372
17. ТВОРКОВСЬКА, Катерина 06 Бровари 33.32 358
18. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 33.73 345
19. ДОБРОВОЛЬСЬКА, Аліна 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 33.98 338
20. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.44 324
21. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 34.49 323
22. АНДРЕЄВА, Богдана 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.55 321
23. КОНОНЧУК, Софія 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.80 314
24. БАВІНА, Марія 06 КДЮСШ м. Славутич 35.06 307
25. ЛЕВІНА, Єва 06 КДЮСШ м. Славутич 35.63 293
26. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.70 291
27. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 35.89 286
28. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 38.37 234
29. КРИЖАНІВСЬКА, Вікторія 05 КДЮСШ м. Славутич 38.63 230
30. СУПРУН, Анна 05 КДЮСШ м. Славутич 40.62 197
31. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 42.08 177

Дорослі

1. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 26.96 676
2. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 28.36 581
3. ЖЕЧЕВА, Вікторія 03 Бровари 28.87 551
4. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 29.25 529
5. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 29.34 525
6. ЛЕЩЕНКО, Дарина 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.71 505
7. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 29.82 500
8. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 30.05 488
9. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 30.29 477

10. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 30.37 473
11. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 30.43 470
12. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 30.62 461
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 1, Жінки, 50m вільний стиль, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки

13. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 30.69 458
14. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 30.70 458
15. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 30.78 454
16. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 31.42 427
17. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 31.57 421
18. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Влада 04 Kolifks 31.74 414
19. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 31.81 412
20. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 32.41 389
21. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 32.66 380
22. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 32.69 379
23. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 32.90 372
24. ТВОРКОВСЬКА, Катерина 06 Бровари 33.32 358
25. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 33.73 345
26. ДОБРОВОЛЬСЬКА, Аліна 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 33.98 338
27. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.44 324
28. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 34.49 323
29. АНДРЕЄВА, Богдана 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.55 321
30. КОНОНЧУК, Софія 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.80 314
31. БАВІНА, Марія 06 КДЮСШ м. Славутич 35.06 307
32. БОРЗАК, Софія 04 Дюсш 2 35.51 296
33. ЛЕВІНА, Єва 06 КДЮСШ м. Славутич 35.63 293
34. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.70 291
35. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 35.89 286
36. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 38.37 234
37. КРИЖАНІВСЬКА, Вікторія 05 КДЮСШ м. Славутич 38.63 230
38. СУПРУН, Анна 05 КДЮСШ м. Славутич 40.62 197
39. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 42.08 177

Дистанція 2 Чоловіки, 50m вільний стиль Дорослі
1/30/2020 - 10:05 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. НЕГОДА, Олег 03 Бвуфк 24.30 637
2. РОМАНЮК, Єгор 02 Бвуфк 24.35 633
3. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 24.61 613
4. БУБОН, Георгій 03 Бвуфк 24.66 609
5. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 24.80 599
6. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 25.54 548
7. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 25.61 544
8. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 25.64 542
9. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 25.80 532

10. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 25.94 523
11. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 26.31 501
12. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 27.14 457
13. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 27.23 452
14. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 27.30 449
15. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 27.32 448
16. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 27.57 436
17. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 27.60 434
18. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 27.61 434
19. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 27.79 425
20. БОЙЧУК, Олександр 04 КДЮСШ м. Славутич 27.98 417
21. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 28.02 415
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 2, Хлопці, 50m вільний стиль, 18 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

22. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 28.12 411
23. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 28.17 408
24. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 28.31 402
25. ТЕРЕЩУК, Арсеній 03 Дюсок 28.53 393
26. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 28.77 383
27. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 28.97 376
28. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 29.05 372
29. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.33 362
30. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 29.62 351

ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 29.62 351
32. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 29.81 345
33. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 30.04 337
34. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 30.14 333
35. КРИМОВ, Дмитро 06 Бровари 31.08 304
36. БАС, Владислав 05 Бровари 31.32 297
37. ЗІНЧЕНКО, Святослав 05 Бровари 31.40 295
38. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 31.67 287
39. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 31.80 284
40. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 31.81 284
41. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 31.85 282
42. ЛУКАШОВ, Матвій 05 Бровари 32.02 278
43. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 32.19 274
44. ГРИГОРЧУК, Олександр 04 Бровари 32.22 273
45. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 32.29 271
46. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 32.88 257
47. КОТЯШ, Михайло 05 Бровари 33.04 253
48. КОРОЛЮК, Максим 05 Бровари 33.09 252
49. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 33.17 250
50. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 33.99 232
51. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 34.10 230
52. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 34.25 227
53. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.53 222
54. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 35.31 207
55. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 38.44 160

DSQ КРУТЬ, Ярослав 05 Kolifks 31.08

16 років і молодше

1. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 24.80 599
2. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 25.61 544
3. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 25.64 542
4. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 25.80 532
5. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 25.94 523
6. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 26.31 501
7. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 27.14 457
8. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 27.23 452
9. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 27.30 449

10. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 27.32 448
11. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 27.57 436
12. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 27.60 434
13. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 27.61 434
14. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 27.79 425
15. БОЙЧУК, Олександр 04 КДЮСШ м. Славутич 27.98 417
16. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 28.02 415
17. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 28.12 411
18. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 28.17 408
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 2, Хлопці, 50m вільний стиль, 16 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

19. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 28.31 402
20. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 28.77 383
21. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 28.97 376
22. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 29.05 372
23. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.33 362
24. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 29.62 351

ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 29.62 351
26. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 29.81 345
27. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 30.04 337
28. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 30.14 333
29. КРИМОВ, Дмитро 06 Бровари 31.08 304
30. БАС, Владислав 05 Бровари 31.32 297
31. ЗІНЧЕНКО, Святослав 05 Бровари 31.40 295
32. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 31.67 287
33. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 31.80 284
34. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 31.81 284
35. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 31.85 282
36. ЛУКАШОВ, Матвій 05 Бровари 32.02 278
37. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 32.19 274
38. ГРИГОРЧУК, Олександр 04 Бровари 32.22 273
39. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 32.29 271
40. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 32.88 257
41. КОТЯШ, Михайло 05 Бровари 33.04 253
42. КОРОЛЮК, Максим 05 Бровари 33.09 252
43. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 33.17 250
44. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 33.99 232
45. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 34.10 230
46. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 34.25 227
47. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.53 222
48. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 35.31 207
49. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 38.44 160

DSQ КРУТЬ, Ярослав 05 Kolifks 31.08

Дорослі

1. НЕГОДА, Олег 03 Бвуфк 24.30 637
2. РОМАНЮК, Єгор 02 Бвуфк 24.35 633
3. УСТІНОВ, Евгеній 98 Бровари 24.58 615
4. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 24.61 613
5. БУБОН, Георгій 03 Бвуфк 24.66 609
6. ЯРЕМЕНКО, Ілля 97 Бровари 24.77 601
7. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 24.80 599
8. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 25.54 548
9. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 25.61 544

10. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 25.64 542
11. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 25.80 532
12. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 25.94 523
13. БАБЕНКО, Денис 98 Бровари 26.08 515
14. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 26.31 501
15. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 27.14 457
16. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 27.23 452
17. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 27.30 449
18. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 27.32 448
19. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 27.57 436
20. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 27.60 434
21. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 27.61 434
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 2, Чоловіки, 50m вільний стиль, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки

22. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 27.79 425
23. БОЙЧУК, Олександр 04 КДЮСШ м. Славутич 27.98 417
24. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 28.02 415
25. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 28.12 411
26. ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 28.17 408
27. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 28.31 402
28. ТЕРЕЩУК, Арсеній 03 Дюсок 28.53 393
29. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 28.77 383
30. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 28.97 376
31. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 29.05 372
32. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.33 362
33. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 29.62 351

ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 29.62 351
35. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 29.81 345
36. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 30.04 337
37. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 30.14 333
38. КРИМОВ, Дмитро 06 Бровари 31.08 304
39. БАС, Владислав 05 Бровари 31.32 297
40. ЗІНЧЕНКО, Святослав 05 Бровари 31.40 295
41. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 31.67 287
42. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 31.80 284
43. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 31.81 284
44. СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 31.85 282
45. ЛУКАШОВ, Матвій 05 Бровари 32.02 278
46. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 32.19 274
47. ГРИГОРЧУК, Олександр 04 Бровари 32.22 273
48. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 32.29 271
49. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 32.88 257
50. КОТЯШ, Михайло 05 Бровари 33.04 253
51. КОРОЛЮК, Максим 05 Бровари 33.09 252
52. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 33.17 250
53. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 33.99 232
54. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 34.10 230
55. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 34.25 227
56. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 34.53 222
57. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 35.31 207
58. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 38.44 160

DSQ КРУТЬ, Ярослав 05 Kolifks 31.08

Дистанція 3 Жінки, 50m брас Дорослі
1/30/2020 - 10:15 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ГАБЛЬОВСЬКА, Анастасія 04 Бвуфк 33.62 668
2. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 37.08 498
3. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 37.20 493
4. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 37.75 472
5. ЛЕЩЕНКО, Дарина 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 37.93 465
6. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 39.57 410
7. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 41.39 358
8. КУНИЦЬКА, Анна 06 Дюсш 2 43.50 308
9. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 43.76 303

10. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 44.14 295
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 3, Жінки, 50m брас, 17 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

11. БАВІНА, Марія 06 КДЮСШ м. Славутич 47.36 239
12. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 48.27 225
13. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 49.72 206
14. КРИЖАНІВСЬКА, Вікторія 05 КДЮСШ м. Славутич 50.67 195

15 років і молодше

1. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 37.08 498
2. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 37.20 493
3. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 37.75 472
4. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 39.57 410
5. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 41.39 358
6. КУНИЦЬКА, Анна 06 Дюсш 2 43.50 308
7. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 43.76 303
8. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 44.14 295
9. БАВІНА, Марія 06 КДЮСШ м. Славутич 47.36 239

10. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 48.27 225
11. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 49.72 206
12. КРИЖАНІВСЬКА, Вікторія 05 КДЮСШ м. Славутич 50.67 195

Дорослі

1. ГАБЛЬОВСЬКА, Анастасія 04 Бвуфк 33.62 668
2. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 37.08 498
3. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 37.20 493
4. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 37.75 472
5. ЛЕЩЕНКО, Дарина 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 37.93 465
6. ПОЛТОРАК, Світлана 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 39.57 410
7. ТКАЧЕНКО, Дария 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 41.39 358
8. КУНИЦЬКА, Анна 06 Дюсш 2 43.50 308
9. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 43.76 303

10. ВАЩЕНКО, Марія 05 КДЮСШ м. Славутич 44.14 295
11. БАВІНА, Марія 06 КДЮСШ м. Славутич 47.36 239
12. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 48.27 225
13. ДЯЧУК1, Марина 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 49.72 206
14. КРИЖАНІВСЬКА, Вікторія 05 КДЮСШ м. Славутич 50.67 195

Дистанція 4 Чоловіки, 50m брас Дорослі
1/30/2020 - 10:15 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. ГОНЧАРУК, Даніїл 03 Бровари 30.05 643
2. БОЛОТОВ, Ілля 02 Бровари 30.82 596
3. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 31.50 559
4. СЕМЧЕНКО, Микола 02 Дюсок 32.57 505
5. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 34.55 423
6. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.56 423
7. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 35.12 403
8. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.29 397
9. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.69 384

ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.69 384
11. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 35.83 379
12. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 37.09 342
13. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 37.28 337
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 4, Хлопці, 50m брас, 18 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

14. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.33 335
15. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.47 332
16. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 38.90 296
17. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 40.53 262
18. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 42.91 221
19. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.98 220
20. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 43.11 218
21. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 46.92 169
22. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 46.99 168
23. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 47.39 164
24. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 49.67 142

DSQ БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич
DSQ ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 29.94

16 років і молодше

1. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 31.50 559
2. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 34.55 423
3. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.56 423
4. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 35.12 403
5. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.29 397
6. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.69 384

ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.69 384
8. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 35.83 379
9. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 37.09 342

10. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 37.28 337
11. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.33 335
12. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.47 332
13. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 38.90 296
14. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 40.53 262
15. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 42.91 221
16. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.98 220
17. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 43.11 218
18. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 46.92 169
19. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 46.99 168
20. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 47.39 164
21. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 49.67 142

DSQ БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич
DSQ ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 29.94

Дорослі

1. ПОМАЗАН, Микита 99 Бровари 29.01 715
2. ГОНЧАРУК, Даніїл 03 Бровари 30.05 643
3. ПЕТРОВ, Денис 01 Бровари 30.56 612
4. БОЛОТОВ, Ілля 02 Бровари 30.82 596
5. ТКАЧЕНКО, Микита 00 Бровари 30.92 591
6. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 31.50 559
7. СЕМЧЕНКО, Микола 02 Дюсок 32.57 505
8. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 34.55 423
9. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.56 423

10. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 35.12 403
11. ДРОЗДОВ, Денис 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.29 397
12. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.69 384

ЩЕРБИНА, Владислав 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 35.69 384
14. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 35.83 379
15. КОМІССАРОВ, Артем 05 КДЮСШ м. Славутич 37.09 342
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 4, Чоловіки, 50m брас, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки

16. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 37.28 337
17. НОВІКОВ, Дмитро 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.33 335
18. ПІДБЕРЕЗКО, Артем 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.47 332
19. ДУДАР, Данило 05 КДЮСШ м. Славутич 38.90 296
20. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 40.53 262
21. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 42.91 221
22. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.98 220
23. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 43.11 218
24. ОМЕЛЬЧЕНКО, Ярослав 05 Ркдюсш 46.92 169
25. ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 46.99 168
26. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 47.39 164
27. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 49.67 142

DSQ БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич
DSQ ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 29.94

Дистанція 5 Жінки, 50m батерфляй Дорослі
1/30/2020 - 10:20 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 28.82 609
2. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 29.13 589
3. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 29.37 575
4. ЛУК'ЯНЕНКО, Поліна 03 Бвуфк 29.70 556
5. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 30.31 523
6. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 30.73 502
7. ЖЕЧЕВА, Вікторія 03 Бровари 30.85 496
8. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 31.84 451
9. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 33.80 377

10. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 34.07 368
11. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 34.13 366
12. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 40.09 226
13. АНДРЕЄВА, Богдана 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.10 195

15 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 29.13 589
2. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 30.73 502
3. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 31.84 451
4. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 33.80 377
5. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 34.13 366
6. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 40.09 226
7. АНДРЕЄВА, Богдана 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.10 195

Дорослі

1. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 28.82 609
2. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 29.13 589
3. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 29.37 575
4. ЛУК'ЯНЕНКО, Поліна 03 Бвуфк 29.70 556
5. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 30.31 523
6. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 30.73 502
7. ЖЕЧЕВА, Вікторія 03 Бровари 30.85 496
8. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 31.84 451
9. ПЕРОВА, Кіра 06 Бровари 33.80 377
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 5, Жінки, 50m батерфляй, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки

10. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 34.07 368
11. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 34.13 366
12. ЛАПТЄВА, Катерина 05 Бровари 40.09 226
13. АНДРЕЄВА, Богдана 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.10 195

Дистанція 6 Чоловіки, 50m батерфляй Дорослі
1/30/2020 - 10:25 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 26.66 595
2. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 26.70 592
3. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 27.12 565
4. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 27.22 559
5. МАНАКОВ, Артем 03 Бровари 27.48 543
6. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 27.54 540

ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 27.54 540
8. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 27.88 520
9. БУБОН, Георгій 03 Бвуфк 27.95 516

10. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 28.37 494
11. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 28.90 467
12. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 29.42 443
13. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.58 436
14. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 29.61 434
15. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 29.88 423
16. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 30.80 386
17. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 30.99 379
18. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 31.39 364
19. ТЕРЕЩУК, Арсеній 03 Дюсок 32.53 327
20. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 32.65 324
21. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 32.91 316
22. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 34.20 282
23. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.63 271
24. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 36.66 229
25. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 38.71 194
26. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 40.49 169
27. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.64 145
28. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 44.03 132

16 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 26.66 595
2. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 27.12 565
3. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 27.22 559
4. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 27.54 540

ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 27.54 540
6. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 27.88 520
7. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 28.37 494
8. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 28.90 467
9. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 29.42 443

10. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.58 436
11. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 29.61 434
12. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 29.88 423
13. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 30.80 386
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 6, Хлопці, 50m батерфляй, 16 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

14. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 30.99 379
15. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 31.39 364
16. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 32.65 324
17. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 32.91 316
18. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 34.20 282
19. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.63 271
20. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 36.66 229
21. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 38.71 194
22. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 40.49 169
23. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.64 145
24. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 44.03 132

Дорослі

1. УСТІНОВ, Евгеній 98 Бровари 26.32 618
2. ДУДАРЕНКО, Богдан 00 Бровари 26.43 611
3. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 26.66 595
4. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 26.70 592
5. ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 27.12 565
6. ІВАНЮК, Михайло 04 Дюсш 27.22 559
7. МАНАКОВ, Артем 03 Бровари 27.48 543
8. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 27.54 540

ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 27.54 540
10. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 27.88 520
11. БУБОН, Георгій 03 Бвуфк 27.95 516
12. БЄЛУГІН, Олександр 04 Бвуфк 28.37 494
13. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 28.90 467
14. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 29.42 443
15. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 29.58 436
16. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 29.61 434
17. БОДНАР, Борис 04 Дюсш 29.88 423
18. ВИСОЧЕН, Олександр 04 Дюсш 30.80 386
19. УДОД, Ілля 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 30.99 379
20. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 31.39 364
21. ТЕРЕЩУК, Арсеній 03 Дюсок 32.53 327
22. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 32.65 324
23. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 32.91 316
24. ГОРДІЙЧУК, Андрій 05 Дюсш 34.20 282
25. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 34.63 271
26. РЕЗНІК, Максим 05 КУПАВА 36.66 229
27. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 38.71 194
28. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 40.49 169
29. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 42.64 145
30. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 44.03 132
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 7 Жінки, 50m на спині Дорослі
1/30/2020 - 10:30 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 32.09 599
2. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 32.20 593
3. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 33.82 512
4. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 33.98 505
5. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 35.27 451
6. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 35.63 438
7. ЖЕЧЕВА, Вікторія 03 Бровари 36.11 420
8. ГРИПИЧ, Марія 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 36.49 407
9. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 36.52 406

10. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.01 390
11. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 41.11 285
12. ЛЕВІНА, Єва 06 КДЮСШ м. Славутич 41.34 280
13. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 49.42 164

15 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 32.09 599
2. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 32.20 593
3. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 33.82 512
4. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 35.27 451
5. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 36.52 406
6. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.01 390
7. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 41.11 285
8. ЛЕВІНА, Єва 06 КДЮСШ м. Славутич 41.34 280
9. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 49.42 164

Дорослі

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 32.09 599
2. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 32.20 593
3. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 33.82 512
4. ХАБЕЛ, Валентина 03 КДЮСШ м. Славутич 33.98 505
5. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 35.27 451
6. ПЕТРУСЬ, Дарія 04 Бвуфк 35.63 438
7. ЖЕЧЕВА, Вікторія 03 Бровари 36.11 420
8. ГРИПИЧ, Марія 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 36.49 407
9. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 36.52 406

10. НЕСТЕРЕНКО, Яна 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 37.01 390
11. ЛИСЕНКО, Олександра 06 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 41.11 285
12. ЛЕВІНА, Єва 06 КДЮСШ м. Славутич 41.34 280
13. КАТАЄВА, Дар"я 06 Бвуфк 49.42 164
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 8 Чоловіки, 50m на спині Дорослі
1/30/2020 - 10:30 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 30.71 479
2. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 31.30 453
3. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 31.36 450
4. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 31.81 431
5. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 32.00 423
6. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 32.49 405
7. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 33.46 370
8. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 35.37 313
9. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 36.68 281

10. БОЙЧУК, Олександр 04 КДЮСШ м. Славутич 38.72 239
11. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 39.02 233
12. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 39.47 225
13. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 40.74 205
14. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 43.26 171
15. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 43.84 164

16 років і молодше

1. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 30.71 479
2. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 31.30 453
3. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 31.36 450
4. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 31.81 431
5. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 32.00 423
6. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 32.49 405
7. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 33.46 370
8. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 35.37 313
9. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 36.68 281

10. БОЙЧУК, Олександр 04 КДЮСШ м. Славутич 38.72 239
11. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 39.02 233
12. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 39.47 225
13. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 40.74 205
14. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 43.26 171
15. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 43.84 164

Дорослі

1. СЕМЕНОВ, Михайло 01 Бвуфк 27.61 660
2. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 30.71 479
3. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 31.30 453
4. ЛІЗОГУБ, Андрій 04 Бвуфк 31.36 450
5. ВИШНІКОВ, Дмитро 05 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 31.81 431
6. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 32.00 423
7. ВЕРЕМІЄВ, Максим 05 Дюсш 32.49 405
8. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 33.46 370
9. АНДРЄЄВ, Ілля 05 КДЮСШ м. Славутич 35.37 313

10. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 36.68 281
11. БОЙЧУК, Олександр 04 КДЮСШ м. Славутич 38.72 239
12. ГОЛОВАНЬ, Ярослав 05 КДЮСШ м. Славутич 39.02 233
13. ДЕНИСЮК, Назар 05 Ркдюсш 39.47 225
14. РАЙСЬКИЙ, Богдан 05 КДЮСШ м. Славутич 40.74 205
15. ЛЯШЕНКО, Віктор 05 Бровари 43.26 171
16. ОСОВСЬКИЙ, Микита 05 КДЮСШ м. Славутич 43.84 164
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 9 Жінки, 200m вільний стиль Дорослі
1/30/2020 - 10:35 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

17 років і молодше

1. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 2:15.83 575 1:07.09 1:08.74
2. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 2:16.81 563 1:06.73 1:10.08
3. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 2:16.98 561 1:07.54 1:09.44
4. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 2:21.09 513 1:07.70 1:13.39
5. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 2:23.12 491 1:08.23 1:14.89
6. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 2:26.82 455 1:11.67 1:15.15
7. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Влада 04 Kolifks 2:30.37 424 1:11.34 1:19.03
8. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 2:31.97 410 1:14.24 1:17.73
9. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 2:35.30 385 1:15.49 1:19.81

10. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 2:38.99 358 1:14.67 1:24.32
11. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 2:41.05 345 1:15.94 1:25.11
12. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:59.68 248 1:25.79 1:33.89
13. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 3:09.67 211 1:29.29 1:40.38
14. СУПРУН, Анна 05 КДЮСШ м. Славутич 3:26.95 162 3:27.15

15 років і молодше

1. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 2:16.81 563 1:06.73 1:10.08
2. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 2:16.98 561 1:07.54 1:09.44
3. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 2:21.09 513 1:07.70 1:13.39
4. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 2:23.12 491 1:08.23 1:14.89
5. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 2:26.82 455 1:11.67 1:15.15
6. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 2:31.97 410 1:14.24 1:17.73
7. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 2:35.30 385 1:15.49 1:19.81
8. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 2:38.99 358 1:14.67 1:24.32
9. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 2:41.05 345 1:15.94 1:25.11

10. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:59.68 248 1:25.79 1:33.89
11. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 3:09.67 211 1:29.29 1:40.38
12. СУПРУН, Анна 05 КДЮСШ м. Славутич 3:26.95 162 3:27.15

Дорослі

1. ФІСЕНКО, Надія 00 Бровари 2:11.46 634 1:03.97 1:07.49
2. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 2:15.83 575 1:07.09 1:08.74
3. ІВАСИК, Яна 05 Бвуфк 2:16.81 563 1:06.73 1:10.08
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 2:16.98 561 1:07.54 1:09.44
5. ЧЕРЕПЕНЧУК, Аня 05 Kolifks 2:21.09 513 1:07.70 1:13.39
6. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 2:23.12 491 1:08.23 1:14.89
7. ОБАРАЗ, Наташа 06 Коліфкс 2:26.82 455 1:11.67 1:15.15
8. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Влада 04 Kolifks 2:30.37 424 1:11.34 1:19.03
9. ГЕРЖАН, Анастасія 06 Дюсш 2 2:31.97 410 1:14.24 1:17.73

10. АНТОНЯК, Анастасія 06 Бвуфк 2:35.30 385 1:15.49 1:19.81
11. МИХАЛЬЧЕНКО, Валерия 05 Ркдюсш 2:38.99 358 1:14.67 1:24.32
12. ПАЮК, Юлія 05 Дюсш 2 2:41.05 345 1:15.94 1:25.11
13. КОНЯЄВА, Христина 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:59.68 248 1:25.79 1:33.89
14. ТРОЦЕНКО, Олександра 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 3:09.67 211 1:29.29 1:40.38
15. СУПРУН, Анна 05 КДЮСШ м. Славутич 3:26.95 162 3:27.15
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 10 Чоловіки, 200m вільний стиль Дорослі
1/30/2020 - 10:40 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

18 років і молодше

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, Олександр 05 Бвуфк 1:59.48 622 58.78 1:00.70
2. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 2:06.54 523 1:00.08 1:06.46
3. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 2:06.73 521 1:01.37 1:05.36
4. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 2:08.26 502 1:02.28 1:05.98
5. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 2:08.48 500 1:00.98 1:07.50
6. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 2:11.76 463 1:05.03 1:06.73
7. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 2:11.83 463 1:03.44 1:08.39
8. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 2:12.01 461 1:04.02 1:07.99
9. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 2:14.90 432 1:06.47 1:08.43

10. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 2:18.35 400 1:07.14 1:11.21
11. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:19.47 391 1:06.56 1:12.91
12. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 2:23.18 361 1:08.28 1:14.90
13. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:23.77 357 1:10.17 1:13.60
14. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 2:28.87 321 1:10.36 1:18.51
15. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 2:28.97 320 1:13.66 1:15.31
16. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 2:29.16 319 1:06.71 1:22.45
17. ХВОРОСТЯНИ, Дмитро 05 Дюсш 2 2:33.41 293 1:13.65 1:19.76
18. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 2:37.86 269 1:16.40 1:21.46
19. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 2:38.01 268 1:17.14 1:20.87
20. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 2:42.68 246 1:19.13 1:23.55
21. КОРОЛЮК, Максим 05 Бровари 2:46.88 228 1:18.66 1:28.22
22. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 2:48.78 220 1:18.71 1:30.07

16 років і молодше

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, Олександр 05 Бвуфк 1:59.48 622 58.78 1:00.70
2. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 2:06.54 523 1:00.08 1:06.46
3. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 2:06.73 521 1:01.37 1:05.36
4. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 2:08.26 502 1:02.28 1:05.98
5. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 2:11.76 463 1:05.03 1:06.73
6. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 2:11.83 463 1:03.44 1:08.39
7. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 2:12.01 461 1:04.02 1:07.99
8. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 2:14.90 432 1:06.47 1:08.43
9. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 2:18.35 400 1:07.14 1:11.21

10. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:19.47 391 1:06.56 1:12.91
11. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 2:23.18 361 1:08.28 1:14.90
12. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:23.77 357 1:10.17 1:13.60
13. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 2:28.87 321 1:10.36 1:18.51
14. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 2:28.97 320 1:13.66 1:15.31
15. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 2:29.16 319 1:06.71 1:22.45
16. ХВОРОСТЯНИ, Дмитро 05 Дюсш 2 2:33.41 293 1:13.65 1:19.76
17. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 2:37.86 269 1:16.40 1:21.46
18. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 2:38.01 268 1:17.14 1:20.87
19. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 2:42.68 246 1:19.13 1:23.55
20. КОРОЛЮК, Максим 05 Бровари 2:46.88 228 1:18.66 1:28.22
21. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 2:48.78 220 1:18.71 1:30.07

Дорослі

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, Олександр 05 Бвуфк 1:59.48 622 58.78 1:00.70
2. ДОРОШЕНКО, Юрий 04 Kolifks 2:06.54 523 1:00.08 1:06.46
3. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 2:06.73 521 1:01.37 1:05.36
4. ДЕНИСЕНКО, Іван 04 Коліфкс 2:08.26 502 1:02.28 1:05.98
5. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 2:08.48 500 1:00.98 1:07.50
6. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 2:11.76 463 1:05.03 1:06.73
7. ЗУБЕЦЬ, Михайло 04 Бровари 2:11.83 463 1:03.44 1:08.39
8. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 2:12.01 461 1:04.02 1:07.99
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Чемпіонат Київської області з плавання
Brovary, 30 - 31/1/2020

Дистанція 10, Чоловіки, 200m вільний стиль, Дорослі

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

9. КУЗЬМЕНКО, Роман 04 Бровари 2:14.90 432 1:06.47 1:08.43
10. ПИЛИПЕНКО, Ілля 99 Бровари 2:18.12 402 1:08.26 1:09.86
11. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 2:18.35 400 1:07.14 1:11.21
12. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:19.47 391 1:06.56 1:12.91
13. НЕПОКРЫТОВ, Егор 05 Ркдюсш 2:23.18 361 1:08.28 1:14.90
14. АКСІНУШКІН, Олексій 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:23.77 357 1:10.17 1:13.60
15. КУРМАН, Антон 05 Коліфкс 2:28.87 321 1:10.36 1:18.51
16. ПОЛІЩУК, Вадим 04 Бровари 2:28.97 320 1:13.66 1:15.31
17. СОКОЛЕНКО, Илья 04 Ркдюсш 2:29.16 319 1:06.71 1:22.45
18. ХВОРОСТЯНИ, Дмитро 05 Дюсш 2 2:33.41 293 1:13.65 1:19.76
19. ДРОЖАК, Даніїл 05 Дюсш 2 2:37.86 269 1:16.40 1:21.46
20. ТЕЛЕПА, Володимир 05 Бровари 2:38.01 268 1:17.14 1:20.87
21. ШВЕЦЬ, Данило 05 Бровари 2:42.68 246 1:19.13 1:23.55
22. КОРОЛЮК, Максим 05 Бровари 2:46.88 228 1:18.66 1:28.22
23. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 2:48.78 220 1:18.71 1:30.07

Дистанція 11 Жінки, 200m брас Дорослі
1/30/2020 - 10:50 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

17 років і молодше

1. ГАБЛЬОВСЬКА, Анастасія 04 Бвуфк 2:57.43 481 1:25.94 1:31.49
2. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 3:01.90 447 1:27.07 1:34.83
3. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 3:02.18 445 1:28.34 1:33.84
4. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 3:19.78 337 1:35.61 1:44.17
5. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 3:29.17 294 1:38.10 1:51.07
6. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:50.56 219 1:49.15 2:01.41

15 років і молодше

1. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 3:01.90 447 1:27.07 1:34.83
2. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 3:02.18 445 1:28.34 1:33.84
3. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 3:19.78 337 1:35.61 1:44.17
4. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 3:29.17 294 1:38.10 1:51.07
5. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:50.56 219 1:49.15 2:01.41

Дорослі

1. ГАБЛЬОВСЬКА, Анастасія 04 Бвуфк 2:57.43 481 1:25.94 1:31.49
2. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 3:01.90 447 1:27.07 1:34.83
3. СМОЛІНА, Дарія 06 Бвуфк 3:02.18 445 1:28.34 1:33.84
4. СТРОГАН, Лоліта 06 Бвуфк 3:19.78 337 1:35.61 1:44.17
5. КАРАСЬОВА, Софія 06 КДЮСШ м. Славутич 3:29.17 294 1:38.10 1:51.07
6. ТКАЧИК, Софія 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:50.56 219 1:49.15 2:01.41

Дистанція 12 Чоловіки, 200m брас Дорослі
1/30/2020 - 10:55 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

18 років і молодше

1. ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 2:26.77 642 1:11.86 1:14.91
2. ГОНЧАРУК, Даніїл 03 Бровари 2:29.31 610 1:12.48 1:16.83
3. БОЛОТОВ, Ілля 02 Бровари 2:29.73 605 1:13.21 1:16.52
4. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 2:30.98 590 1:13.08 1:17.90
5. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 2:40.15 494 1:18.06 1:22.09
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Дистанція 12, Хлопці, 200m брас, 18 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

6. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 2:47.70 430 1:21.48 1:26.22
7. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:48.25 426 1:21.07 1:27.18
8. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 2:55.47 376 1:22.79 1:32.68
9. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 3:11.92 287 1:32.68 1:39.24

10. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 3:16.83 266 1:35.54 1:41.29
11. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:24.92 236 1:54.95 1:29.97
12. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 4:02.38 142 1:59.61 2:02.77

DSQ ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)

16 років і молодше

1. ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 2:26.77 642 1:11.86 1:14.91
2. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 2:30.98 590 1:13.08 1:17.90
3. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 2:40.15 494 1:18.06 1:22.09
4. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 2:47.70 430 1:21.48 1:26.22
5. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:48.25 426 1:21.07 1:27.18
6. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 2:55.47 376 1:22.79 1:32.68
7. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 3:11.92 287 1:32.68 1:39.24
8. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 3:16.83 266 1:35.54 1:41.29
9. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:24.92 236 1:54.95 1:29.97

10. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 4:02.38 142 1:59.61 2:02.77
DSQ ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)

Дорослі

1. ЛІСОВЕЦЬ, Володимир 04 Бвуфк 2:26.77 642 1:11.86 1:14.91
2. ТКАЧЕНКО, Микита 00 Бровари 2:27.90 628 1:12.55 1:15.35
3. ПЕТРОВ, Денис 01 Бровари 2:28.97 614 1:13.20 1:15.77
4. ГОНЧАРУК, Даніїл 03 Бровари 2:29.31 610 1:12.48 1:16.83
5. ПОМАЗАН, Микита 99 Бровари 2:29.52 608 1:13.93 1:15.59
6. БОЛОТОВ, Ілля 02 Бровари 2:29.73 605 1:13.21 1:16.52
7. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 2:30.98 590 1:13.08 1:17.90
8. КРАВЕЦЬ, Дмитро 05 Дюсок 2:40.15 494 1:18.06 1:22.09
9. КЛИСЬ, Максим 05 Бвуфк 2:47.70 430 1:21.48 1:26.22

10. ТОРБА, Євген 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:48.25 426 1:21.07 1:27.18
11. КІНАШ, Руслан 05 Дюсш 2 2:55.47 376 1:22.79 1:32.68
12. ВІНІЧЕНКО, Дмитро 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 3:11.92 287 1:32.68 1:39.24
13. БАЗИЛЄВ, Іван 04 КДЮСШ м. Славутич 3:16.83 266 1:35.54 1:41.29
14. БІЛОШИЦЬКИЙ, Кирило 08 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:24.92 236 1:54.95 1:29.97
15. БОЛЄЛОВ, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 4:02.38 142 1:59.61 2:02.77

DSQ ПОЛЄШКО, Володимир 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль)

Дистанція 13 Жінки, 200m батерфляй Дорослі
1/30/2020 - 11:05 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

17 років і молодше

1. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 2:34.32 491 1:16.25 1:18.07
2. ЛУК'ЯНЕНКО, Поліна 03 Бвуфк 2:40.96 433 1:13.22 1:27.74

Дорослі

1. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 2:34.32 491 1:16.25 1:18.07
2. ЛУК'ЯНЕНКО, Поліна 03 Бвуфк 2:40.96 433 1:13.22 1:27.74
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Дистанція 14 Чоловіки, 200m батерфляй Дорослі
1/30/2020 - 11:05 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

18 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 2:18.00 527 1:01.92 1:16.08
2. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:23.97 464 1:05.15 1:18.82
3. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:35.54 368 1:12.81 1:22.73
4. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 2:39.80 339 1:16.78 1:23.02
5. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 2:46.89 298 1:17.74 1:29.15

DSQ ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 1:08.96
DSQ СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:21.36 1:22.76 1:58.60

16 років і молодше

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 2:18.00 527 1:01.92 1:16.08
2. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:23.97 464 1:05.15 1:18.82
3. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:35.54 368 1:12.81 1:22.73
4. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 2:39.80 339 1:16.78 1:23.02
5. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 2:46.89 298 1:17.74 1:29.15

DSQ ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 1:08.96
DSQ СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:21.36 1:22.76 1:58.60

Дорослі

1. СОКИРКА, Богдан 04 Бвуфк 2:18.00 527 1:01.92 1:16.08
2. ОМЕЛЬЧЕНКО, Тимур 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:23.97 464 1:05.15 1:18.82
3. ПОЛІЩУК, Павло 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:35.54 368 1:12.81 1:22.73
4. КОЦУР, Игорь 05 Kolifks 2:39.80 339 1:16.78 1:23.02
5. ЦИЦ, Назар 04 Бровари 2:46.89 298 1:17.74 1:29.15

DSQ ЯКОВЛЕВ, Ігор 04 Бвуфк 1:08.96
DSQ СТЕПАНЮГА, Андрій 07 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 3:21.36 1:22.76 1:58.60

Дистанція 15 Жінки, 200m на спині Дорослі
1/30/2020 - 11:10 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

17 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 2:32.05 543 1:14.21 1:17.84
2. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 2:34.52 517 1:15.62 1:18.90
3. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 2:34.94 513 1:15.97 1:18.97
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 2:35.08 511 1:17.03 1:18.05
5. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 2:36.88 494 1:17.40 1:19.48
6. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 2:38.08 483 1:16.00 1:22.08
7. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 2:47.27 407 1:20.39 1:26.88

15 років і молодше

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 2:32.05 543 1:14.21 1:17.84
2. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 2:34.52 517 1:15.62 1:18.90
3. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 2:34.94 513 1:15.97 1:18.97
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 2:35.08 511 1:17.03 1:18.05
5. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 2:38.08 483 1:16.00 1:22.08
6. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 2:47.27 407 1:20.39 1:26.88
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Дистанція 15, Жінки, 200m на спині

Дорослі

1. ЩЕРБАКОВА, Елизавета 06 Ркдюсш 2:32.05 543 1:14.21 1:17.84
2. ЖИТАРЮК, Валерія 06 Бвуфк 2:34.52 517 1:15.62 1:18.90
3. КОЖЕМЯКА, Ира 05 Ркдюсш 2:34.94 513 1:15.97 1:18.97
4. ДОЛАВРУК, Яна 05 Бвуфк 2:35.08 511 1:17.03 1:18.05
5. ЛАТИШЕВА, Поліна 04 Бровари 2:36.88 494 1:17.40 1:19.48
6. СИРАНТ, Аня 05 Kolifks 2:38.08 483 1:16.00 1:22.08
7. БАТАЄВА, Даріна 05 Коліфкс 2:47.27 407 1:20.39 1:26.88

Дистанція 16 Чоловіки, 200m на спині Дорослі
1/30/2020 - 11:15 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

18 років і молодше

1. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 2:13.72 586 1:05.13 1:08.59
2. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 2:15.48 563 1:05.80 1:09.68
3. МАНАКОВ, Артем 03 Бровари 2:18.91 523 1:08.51 1:10.40
4. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 2:18.98 522 1:08.63 1:10.35
5. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 2:26.69 444 1:11.98 1:14.71
6. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 2:26.97 441 1:11.54 1:15.43
7. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:28.00 432 1:11.67 1:16.33
8. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 2:44.55 314 1:17.34 1:27.21

16 років і молодше

1. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 2:13.72 586 1:05.13 1:08.59
2. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 2:26.69 444 1:11.98 1:14.71
3. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 2:26.97 441 1:11.54 1:15.43
4. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:28.00 432 1:11.67 1:16.33
5. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 2:44.55 314 1:17.34 1:27.21

Дорослі

1. БОРИСЛАВСЬКИЙ, Іван 04 Бвуфк 2:13.72 586 1:05.13 1:08.59
2. ЖАРІЙ, Денис 03 Бвуфк 2:15.48 563 1:05.80 1:09.68
3. ДУДАРЕНКО, Богдан 00 Бровари 2:16.09 556 1:07.45 1:08.64
4. МАНАКОВ, Артем 03 Бровари 2:18.91 523 1:08.51 1:10.40
5. РЕТИНСЬКИЙ, Єгор 03 Бвуфк 2:18.98 522 1:08.63 1:10.35
6. СЕМЕНОВ, Михайло 01 Бвуфк 2:19.77 513 1:07.78 1:11.99
7. ПОВОЛОЦЬКИЙ, Матвій 05 Бвуфк 2:26.69 444 1:11.98 1:14.71
8. САЛТИКОВ, Антон 05 КДЮСШ м. Славутич 2:26.97 441 1:11.54 1:15.43
9. БЕРЕЗОВСКИЙ, Владислав 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:28.00 432 1:11.67 1:16.33

10. КРАЧИЛО, Ілля 05 Бровари 2:44.55 314 1:17.34 1:27.21

Дистанція 17 Жінки, 200m комплекс Дорослі
1/30/2020 - 11:20 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

17 років і молодше

1. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 2:30.80 584 1:09.66 1:21.14
2. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 2:31.67 574 1:11.33 1:20.34
3. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 2:36.05 527 1:15.63 1:20.42
4. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 2:36.37 524 1:15.65 1:20.72
5. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 2:38.88 500 1:13.87 1:25.01
6. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 2:44.89 447 1:17.57 1:27.32
7. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 2:45.36 443 1:20.15 1:25.21
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Дистанція 17, Жінки, 200m комплекс, 17 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

8. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:47.93 423 1:19.65 1:28.28
9. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 2:51.28 399 1:23.17 1:28.11

15 років і молодше

1. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 2:36.05 527 1:15.63 1:20.42
2. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 2:38.88 500 1:13.87 1:25.01
3. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 2:45.36 443 1:20.15 1:25.21
4. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:47.93 423 1:19.65 1:28.28
5. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 2:51.28 399 1:23.17 1:28.11

Дорослі

1. ДИВАК, Марія 03 Бвуфк 2:30.80 584 1:09.66 1:21.14
2. БАЛАЧІНА, Дарина 04 Бвуфк 2:31.67 574 1:11.33 1:20.34
3. ДАНИЛЕЙКО, Анастасія 05 Бвуфк 2:36.05 527 1:15.63 1:20.42
4. ГОРБАЧОВА, Дар'я 04 Бровари 2:36.37 524 1:15.65 1:20.72
5. ІЛЬНИЦЬКА, Христина 05 Бвуфк 2:38.88 500 1:13.87 1:25.01
6. БУРЕНКО, Валерія 04 Дюсок 2:44.89 447 1:17.57 1:27.32
7. ЛУК'ЯНЕНКО, Іванна 05 Бвуфк 2:45.36 443 1:20.15 1:25.21
8. ПАРФЕНЮК, Марія 06 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:47.93 423 1:19.65 1:28.28
9. МАЛОЖОН, Богдана 06 Бвуфк 2:51.28 399 1:23.17 1:28.11

Дистанція 18 Чоловіки, 200m комплекс Дорослі
1/30/2020 - 11:25 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки 100m 200m

18 років і молодше

1. РОМАНЮК, Єгор 02 Бвуфк 2:15.84 591 1:03.97 1:11.87
2. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 2:22.58 511 1:06.37 1:16.21
3. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 2:25.63 479 1:12.28 1:13.35
4. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 2:29.33 444 1:09.63 1:19.70
5. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 2:31.14 429 1:11.65 1:19.49
6. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 2:33.74 407 1:10.96 1:22.78
7. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:35.26 395 1:14.90 1:20.36
8. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:40.23 360 1:18.96 1:21.27
9. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 2:47.84 313 1:16.90 1:30.94

10. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:55.87 272 1:23.89 1:31.98
11. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 3:09.55 217 1:31.32 1:38.23
12. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 3:12.03 209 1:31.83 1:40.20

16 років і молодше

1. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 2:22.58 511 1:06.37 1:16.21
2. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 2:25.63 479 1:12.28 1:13.35
3. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 2:29.33 444 1:09.63 1:19.70
4. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 2:31.14 429 1:11.65 1:19.49
5. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:35.26 395 1:14.90 1:20.36
6. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:40.23 360 1:18.96 1:21.27
7. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 2:47.84 313 1:16.90 1:30.94
8. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:55.87 272 1:23.89 1:31.98
9. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 3:09.55 217 1:31.32 1:38.23

10. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 3:12.03 209 1:31.83 1:40.20
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Дистанція 18, Чоловіки, 200m комплекс

Дорослі

1. РОМАНЮК, Єгор 02 Бвуфк 2:15.84 591 1:03.97 1:11.87
2. ШЕВЧЕНКО, Олег 04 Бвуфк 2:22.58 511 1:06.37 1:16.21
3. БАГРОВ, Дмитро 04 Бвуфк 2:25.63 479 1:12.28 1:13.35
4. ЗАБОЛОТНИЙ, Тарас 04 Бобренята  (ДЮСШ Бориспiль) 2:29.33 444 1:09.63 1:19.70
5. ЗІНКОВСЬКИЙ, Нестор 05 Бвуфк 2:31.14 429 1:11.65 1:19.49
6. ЯРОШЕНКО, Микита 03 Бвуфк 2:33.74 407 1:10.96 1:22.78
7. НІЧІК, Денис 04 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:35.26 395 1:14.90 1:20.36
8. СКРИД, Андрій 05 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:40.23 360 1:18.96 1:21.27
9. РУДЬ, Вячеслав 05 Бровари 2:47.84 313 1:16.90 1:30.94

10. КОВТУН, Денис 08 ДЮСШ № 1 Біла Церква 2:55.87 272 1:23.89 1:31.98
11. ЛЮБЧЕНКО, Ростислав 05 КДЮСШ м. Славутич 3:09.55 217 1:31.32 1:38.23
12. ЗУБКО, Антон 05 Ркдюсш 3:12.03 209 1:31.83 1:40.20

Дистанція 19 Жінки, 800m вільний стиль Дорослі
1/30/2020 - 11:35 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

17 років і молодше

1. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 10:00.18 527
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:00.18

Дорослі

1. БОНДАРЕНКО, Марія 03 Бвуфк 10:00.18 527
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:00.18

Дистанція 22 Чоловіки, 1500m вільний стиль Дорослі
1/30/2020 - 11:45 Результати
Очки: FINA 2018

Місце Рік народження Час Очки

18 років і молодше

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, Олександр 05 Бвуфк 17:27.99 574
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:27.99
400m: 800m: 1200m:

2. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 17:37.68 558
100m: 1:07.37 1:07.37 500m: 5:54.32 1:10.92 900m: 10:37.46 1:10.74 1300m: 15:18.84 1:10.93
200m: 2:19.38 1:12.01 600m: 7:05.20 1:10.88 1000m: 11:47.52 1:10.06 1400m: 16:29.71 1:10.87
300m: 3:31.80 1:12.42 700m: 8:16.17 1:10.97 1100m: 12:57.11 1:09.59 1500m: 17:37.68 1:07.97
400m: 4:43.40 1:11.60 800m: 9:26.72 1:10.55 1200m: 14:07.91 1:10.80

3. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 18:29.81 483
100m: 1:09.37 1:09.37 500m: 6:05.99 1:14.35 900m: 11:03.00 1:14.18 1300m: 16:02.89 1:15.21
200m: 2:23.45 1:14.08 600m: 7:20.04 1:14.05 1000m: 12:18.22 1:15.22 1400m: 17:17.30 1:14.41
300m: 3:37.68 1:14.23 700m: 8:34.62 1:14.58 1100m: 13:32.74 1:14.52 1500m: 18:29.81 1:12.51
400m: 4:51.64 1:13.96 800m: 9:48.82 1:14.20 1200m: 14:47.68 1:14.94

16 років і молодше
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Дистанція 22, Хлопці, 1500m вільний стиль, 16 років і молодше

Місце Рік народження Час Очки

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, Олександр 05 Бвуфк 17:27.99 574
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:27.99
400m: 800m: 1200m:

2. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 17:37.68 558
100m: 1:07.37 1:07.37 500m: 5:54.32 1:10.92 900m: 10:37.46 1:10.74 1300m: 15:18.84 1:10.93
200m: 2:19.38 1:12.01 600m: 7:05.20 1:10.88 1000m: 11:47.52 1:10.06 1400m: 16:29.71 1:10.87
300m: 3:31.80 1:12.42 700m: 8:16.17 1:10.97 1100m: 12:57.11 1:09.59 1500m: 17:37.68 1:07.97
400m: 4:43.40 1:11.60 800m: 9:26.72 1:10.55 1200m: 14:07.91 1:10.80

3. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 18:29.81 483
100m: 1:09.37 1:09.37 500m: 6:05.99 1:14.35 900m: 11:03.00 1:14.18 1300m: 16:02.89 1:15.21
200m: 2:23.45 1:14.08 600m: 7:20.04 1:14.05 1000m: 12:18.22 1:15.22 1400m: 17:17.30 1:14.41
300m: 3:37.68 1:14.23 700m: 8:34.62 1:14.58 1100m: 13:32.74 1:14.52 1500m: 18:29.81 1:12.51
400m: 4:51.64 1:13.96 800m: 9:48.82 1:14.20 1200m: 14:47.68 1:14.94

Дорослі

1. СТРІЛЕЦЬКИЙ, Олександр 05 Бвуфк 17:27.99 574
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:27.99
400m: 800m: 1200m:

2. ПИЛИПЕНКО, Ілля 99 Бровари 17:30.77 569
100m: 1:07.01 1:07.01 500m: 5:53.84 1:10.98 900m: 10:33.14 1:10.02 1300m: 15:13.78 1:10.68
200m: 2:19.05 1:12.04 600m: 7:03.70 1:09.86 1000m: 11:43.51 1:10.37 1400m: 16:25.03 1:11.25
300m: 3:31.49 1:12.44 700m: 8:13.05 1:09.35 1100m: 12:52.97 1:09.46 1500m: 17:30.77 1:05.74
400m: 4:42.86 1:11.37 800m: 9:23.12 1:10.07 1200m: 14:03.10 1:10.13

3. РИМАРЕНКО, Даніїл 04 Бвуфк 17:37.68 558
100m: 1:07.37 1:07.37 500m: 5:54.32 1:10.92 900m: 10:37.46 1:10.74 1300m: 15:18.84 1:10.93
200m: 2:19.38 1:12.01 600m: 7:05.20 1:10.88 1000m: 11:47.52 1:10.06 1400m: 16:29.71 1:10.87
300m: 3:31.80 1:12.42 700m: 8:16.17 1:10.97 1100m: 12:57.11 1:09.59 1500m: 17:37.68 1:07.97
400m: 4:43.40 1:11.60 800m: 9:26.72 1:10.55 1200m: 14:07.91 1:10.80

4. МАСНИЙ, Захар 05 Бвуфк 18:29.81 483
100m: 1:09.37 1:09.37 500m: 6:05.99 1:14.35 900m: 11:03.00 1:14.18 1300m: 16:02.89 1:15.21
200m: 2:23.45 1:14.08 600m: 7:20.04 1:14.05 1000m: 12:18.22 1:15.22 1400m: 17:17.30 1:14.41
300m: 3:37.68 1:14.23 700m: 8:34.62 1:14.58 1100m: 13:32.74 1:14.52 1500m: 18:29.81 1:12.51
400m: 4:51.64 1:13.96 800m: 9:48.82 1:14.20 1200m: 14:47.68 1:14.94


